
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  2
Via Modigliani, 2 - 57025 Piombino LI   Tel. 0565/41470 0565/45780
PEO liic82900d@istruzione.it   PEC liic82900d@pec.istruzione.it

C.F. 90042410499 - C.M. LIIC82900D
              Codice Univoco 2D3SHQ                                         

                           

All’Albo Istituzionale

Ambito territoriale Livorno

 INTERPELLO DOCENTI  - SCUOLA SECONDARIA I° GRADO

CLASSE DI CONCORSO AA25 – INGLESE

AVVISO DA RITENERSI NON EFFICACE QUALORA I POSTI VENGANO COPERTI PER SCORRIMENTO DELLE 
GRADUATORIE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli art. 13 comma 23 e 14 dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024; e tenuto conto delle esigenze di celerità espresse 
dall’art.  11  comma  4  dell’ordinanza  citata,  deve  provvedere  nel  corso  del  corrente  anno  scolastico  2024/25,  al 
reperimento di candidati disponibili ad accettare supplenze. 

VISTA la nota M.I.M. 115135 del 25 luglio 2024;;

DISPONE

IL PRESENTE AVVISO PER N. 1 POSTO DISPONIBILE

1) Numero complessivo orario settimanale: 18 ore – Sede di servizio: Scuola Secondaria di I° Grado, Via Togliatti  
Piombino (Li)

2) Titoli di accesso, in ordine di priorità: 

a) Possesso dell’abilitazione per la relativa classe di concorso; 

b) Possesso dei titoli necessari per l’iscrizione nella seconda fascia della GPS della relativa classe di concorso; 

c) Possesso di titoli di studio necessari per l’accesso a classi di concorso affini o, in assenza, laureandi che 
hanno sostenuto tutti gli esami relativi al corso di Laurea afferente alla classe di concorso. 

Nell’individuazione  dei  destinatari  dell’incarico,  a  parità  di  punteggio,  considerato  che  la  continuità  è  valore 
aggiunto, si darà la precedenza agli aspiranti che hanno già svolto servizio con esito positivo nell’Istituto. Gli 
aspiranti all’incarico devono essere in possesso dei requisiti generali di ammissione e non devono essere nelle 
condizioni ostative come previsto dall’art. 6 dell’OM 88.

3) Modalità e termini di presentazione istanza di disponibilità accettazione supplenza: Inoltro della candidatura entro 
le  ore 10:00 del 12/03/2025, esclusivamente inviando e-mail all’indirizzo  liic82900d@istruzione.it specificando 
nell’oggetto “INTERPELLO SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO” assieme al proprio curriculum vitae corredato 
da una copia del documento di identità ed ogni dato utile per la verifica dei requisiti di accesso. 

NON VERRANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE RISPOSTE INCOMPLETE E/O MANCANTI DEI 
DOCUMENTI RICHIESTI E/O DEI TITOLI RICHIESTI.

4. Modalità e termini di riscontro alla convocazione 

mailto:liic82900d@istruzione.it




Il  destinatario  dell’incarico  di  supplenza  sarà  avvisato  telefonicamente.  Dovrà  fornire  risposta  immediata  di 
accettazione  e  assumere  servizio  entro  24  ore  dall’accettazione.  Nel  caso  l’Amministrazione  non  riesca  a 
contattare  l’aspirante  per  cause  non  dipendenti  dalla  stessa  Amministrazione,   si  riserva  di  precedere  alla 
chiamata di altri aspiranti.

5. Si richiamano integralmente le sanzioni previste dall’art. 14 dell’O.M. 88 citata. 6. Non è consentito partecipare 
alla procedura a coloro che sono già stati  individuati  quali  destinatari  di  contratto a tempo determinato e ai  
destinatari delle assegnazioni di cui all’art.4. commi 3 e 8, del D.M. 6 giugno 2024, n. 111. 

                                                                                                Il Dirigente Scolastico Reggente
                        Maria Elena Frongillo
                      Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
                           dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa


